HHV 2023/2024
WJC-Oberliga Gruppe 2
HSG Kleenheim-Langgons e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

S0.17.09.2023 14:45 14148 HSG Kleenh.-Langg. TSG Minster 30:31
Sa. 23.09.2023 14:45 16133 TusS Kriftel HSG Kleenh.-Langg. 19:28
Sa. 30.09.2023 15:00 14147 HSG Kleenh.-Langg. JSG Buchberg 37:14
Sa. 07.10.2023 18:30 16503 TSG Oberursel HSG Kleenh.-Langg. 26:36
So. 15.10.2023 14:00 16126 HSG EppLa HSG Kleenh.-Langg. 17:31
Sa. 04.11.2023 15:00 14147 HSG Kleenh.-Langg. TV Petterweil 29:24
So0.12.11.2023 13:00 14141 TV Huttenberg HSG Kleenh.-Langg. 19:30
Sa. 18.11.2023 18:00 16131 TSG Minster HSG Kleenh.-Langg. 25:21
So. 03.12.2023 13:00 14147 HSG Kleenh.-Langg. TusS Kriftel 29:17
Sa. 16.12.2023 17:30 17131 JSG Buchberg HSG Kleenh.-Langg. 19:33
So0.21.01.2024 15:00 14148 HSG Kleenh.-Langg. TSG Oberursel 30:24
Sa. 17.02.2024 16:00 14148 HSG Kleenh.-Langg. HSG EppLa 29:18
Sa. 24.02.2024 17:00 16530 TV Petterweil HSG Kleenh.-Langg. 19:25
Sa. 02.03.2024 16:00 14148 HSG Kleenh.-Langg. TV Huttenberg 27:21
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Hallenverzeichnis

14141

14147

14148

16126

16131

16133

16503

16530

17131

Sporthalle Hittenberg
HauptstraBe 107, 35625 Huttenberg

Karl-Zeiss-Halle Langgdns
Lochermiihlsweg 30 A, 35428 Langgdns
Weidig-Halle Oberkleen

Pfingstweide, 35428 Langgdns
Wilhelm-Busch-Sporthalle Langenhain
SportplatzstralRe 11, 65719 Hofheim
Eichendorffschule Munster

Waldwiese, 65779 Kelkheim
Schwarzbachhalle

BleichstraRe 7, 65830 Kiriftel
Hochtaunushalle

Seifgrundstralle 3, 61348 Bad Homburg
Sporthalle Petterweil

Sauerbornstralle 27, 61184 Karben
Kéthe-Kollwitz-Schule - Halle 1
Ringstral3e 55, 63505 Langenselbold



HHV 2023/2024
WJC-Oberliga Gruppe 2
HSG Kleenheim-Langgons e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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