HHV 2023/2024

WJC-Oberliga Gruppe 2

HSG Kleenheim-Langgöns e.V.

Mannschaftsspielplan





Н	all	en	vei	ze	ich	nni	S

14141	Sporthalle Hüttenberg Hauptstraße 107, 35625 Hüttenberg
14147	Karl-Zeiss-Halle Langgöns Lochermühlsweg 30 A, 35428 Langgöns
14148	Weidig-Halle Oberkleen Pfingstweide, 35428 Langgöns
16126	Wilhelm-Busch-Sporthalle Langenhain Sportplatzstraße 11, 65719 Hofheim
16131	Eichendorffschule Münster Waldwiese, 65779 Kelkheim
16133	Schwarzbachhalle Bleichstraße 7, 65830 Kriftel
16503	Hochtaunushalle Bad Homburg Seifgrundstraße 3, 61348 Bad Homburg
16530	Sporthalle Petterweil Sauerbornstraße 27, 61184 Karben
17131	Käthe-Kollwitz-Schule - Halle 1 Ringstraße 55, 63505 Langenselbold

HHV 2023/2024

WJC-Oberliga Gruppe 2

HSG Kleenheim-Langgöns e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
 ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

